РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

От "13" сентября  2021 года       №198-ОД

О проведении региональных проверочных работ в 2021-2022 учебном году

В соответствии приказом комитета образования администрации города

Ставрополя от 24.08.2021 № 592-ОД «О проведении региональных

проверочных работ в 2021-2022 учебном году», с целью оценки уровня

образовательных достижений обучающихся общеобразовательных

учреждений города Ставрополя и организации своевременной работы,

направленной на их коррекцию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональные проверочные работы в соответствии с

графиком (Приложение).

2. Назначить ответственным координатором за проведение

мониторингового исследования – заместителя директора по УВР Гринюк

Е.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя    Л.А. Шишкина